

Warszawa, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 61

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 stycznia 2020 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) obwieszcza się, że w zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów oraz innych działów administracji w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 170) w § 1 w pkt 10 w lit. d:

- 1) w poleceniu nowelizacyjnym zamiast sformułowania „liczba porządkowa 20” powinno być sformułowanie „liczba porządkowa 23”;
- 2) w tabeli w kolumnie 1 zamiast liczby „20.” powinna być liczba „23.”.

MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

Zbigniew Ziobro